
Zarządzenie Nr 50/09
Burmistrza Miasta Karpacz

z dnia 31 marca 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w nawiązaniu do § 1 i 10 pkt 2 uchwały Nr XXIV/274/08 Rady
Miejskiej w Karpaczu z dnia 19 grudnia 2008 r.

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 18.078,00 zł, z tego:
a) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 18.078,00 zł

w rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 18.078,00 zł
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin 18.078,00 zł

§2
1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 84.206,00 zł, z tego:
a) w dziale 750 - Administracja publiczna

w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
w rozdz. 75023 - Urzędy miast
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia
w rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

b) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
w rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia
§ 4260 - Zakup energii
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej
w rozdz. 75416 - Straż Miejska
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia

c) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w rozdz. 75647 - Pobór podatków opłat i niepodatkowych należności
budżetowych

§ 4100 - Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
d) w dziale 852 - Pomoc społeczna

w rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 - Świadczenia społeczne
w rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

35.7 40,00 zł
1.740,00 zł
1.740,00 zł

30.000,00 zł
30.000,00 zł
4.000,00 zł
4.000,00 zł

34.620,00 zł
31.020,00 zł
15.220,00 zł

1.500,00 zł
11.250,00 zł

3.050,00 zł
3.600,00 zł
3.600,00 zł

14,00 zł
14,00 zł

12.332,00 zł

2.306,00 zł
2.306,00 zł



§3110
w rozdz. 85219
§ 4010

e) w dziale 900
w rozdz. 90004
§ 4300

- Świadczenia społeczne
- Ośrodki pomocy społecznej
- Wynagrodzenia osobowe pracowników
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- Utrzymanie zieleni w miastach
- Zakup usług pozostałych

8.000,00 zł
2.026,00 zł
2.026,00 zł
1.500,00 zł
1.500,00 zł
1.500,00 zł

a) w dziale 750 - Administracja publiczna
w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne
w rozdz. 75023 - Urzędy miast
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
w rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

b) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
§ 4430 - Różne opłaty i składki
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
w rozdz. 75416 - Straż Miejska
§ 4260 - Zakup energii
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów

i licencji
c) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w rozdz. 75647 - Pobór podatków opłat i niepodatkowych należności
budżetowych

§ 4580 - Pozostałe odsetki
d) w dziale 852 - Pomoc społeczna

w rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
w rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne
w rozdz. 85295 - Pozostała działalność
§ 3110 - Świadczenia społeczne

e) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
w rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
§ 3240 - Stypendia dla uczniów

D w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
w rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

35.740,00 zł
1.740,00 zł
1.740,00 zł

30.000,00 zł
30.000,00 zł
4.000,00 zł
4.000,00 zł

34.620,00 zł
31.020,00 zł
25.840,00 zł

180,00 zł

5.000,00 zł
3.600,00 zł
2.000,00 zł

14,00 zł
14,00 zł

12.332,00 zł

2.306,00 zł
206,00 zł
600,00 zł

1.500,00 zł
2.026,00 zł
2.026,00 zł
8.000,00 zł
8.000,00 zł

18.078,00 zł
18.078,00 zł
18.078,00 zł
1.500,00 zł
1.500,00 zł
1.500,00 zł



1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu gminy wynoszą 36.779.357,00 zł
2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu gminy wynoszą 44.113.578,00 zł.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 50/09
Burmistrza Miasta Karpacza

z dnia 31 marca 2009 r.

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 18.078,00 zł wynika z decyzji Wojewody
Dolnośląskiego zwiększającej plan dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Konsekwentnie, w ślad za zmianami dochodów, wprowadzono odpowiednio zmiany w wydatkach
budżetowych. Pozostałe zmiany dotyczące zmniejszeń i zwiększeń wydatków budżetowych obejmują
przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, w ramach danego
działu.


